Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023012675
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 027/2023

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a Homologação
referente ao Processo n° 2023012675, julgamento tipo menor preço por item, cujo objeto se trata de
Locação de equipamentos para os setores de bioquímica e hematologia, com fornecimento de
testes/reagentes laboratoriais para a realização de exames bioquímicos e hematológicos – Secretaria
Municipal de Saúde de Luziânia-GO, comunico a HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão
Presencial 027/2023, ficando convocadas as Empresas: F & A LABORATORIOS DE ANALISES
CLINICAS E CITOLOGIA LTDA ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
08.222.801/0001-03, vencedora dos itens 01 e 05, no valor de R$ 200.148,00 (Duzentos Mil, Cento e
Quarenta e Oito Reais) e HABX COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATÓRIOS LTDA ME – CNPJ-
28.767.124/0001-16, vencedora dos itens 02, 03 e 04, no valor de R$ 173.379,00 (Cento e Setenta e
Três Mil, Trezentos e Setenta e Nove Reais). Perfazendo o valor total de R$ 373.527,00 (Trezentos e
Setenta e Três Mil, Quinhentos e Vinte e Sete Reais), para a assinatura do contrato, nos termos da
Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades da Lei.

Luziânia- GO, aos 16 de Outubro de 2023.

Publique-se

GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA
Secretário Municipal de Saúde

		2023-10-17T09:56:58-0300